stanser Marki

Menii 1 25.- Menii 2 36.-
Blattsalat mit Zwiebelsprossen Blattsalat mit Zwiebelsprossen

X kK X %k

Selleriecremesuppe Selleriecremesuppe

X %k k X %k

Kalbsgeschnetzeltes «Linden Art» Sautiertes Entrecote (ry)
Teigwaren Bernaise-Sauce

Saisonales Marktgemise Rostikroketten

Saisonales Marktgemise

Tageseintopf Vegi 23.-

Beluga-Linseneintopf
mit GemUusebrunoise

mit Nidwaldner Saussison

(+6.-)
A la Carte-Gerichte
Griner saisonaler Blattsalat
Gemischter Salat klein
gross
Maiskroketten mit saisonalen Salaten garniert klein
gross

Alplermagronen mit Apfelmus

Panierte Schweinsschnitzel (ch)
mit Pommes frites

Dessert-Tagesempfehlung:
Kokosnussparfait mit Passionsfruchtsauce
Vermicelles und Merangge mit Rahm

Hausgemachte gebrannte Créme nach altem Linde-Rezept
mit Vanilleglacé und Rahm

Preise inkl. 8,1% MwSt

11.00

13.00
21.00

23.00
29.00

23.00

29.00

6.50

12.50

11.50



